INDICAÇÃO Nº 00524/2007
Solicita poda de árvores em várias vias públicas do Jardim Villaça, que especifica (Anexo mapa), principalmente na Avenida São Manoel, Rua Santa Rosalina e Rua Santa Leocádia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita poda de árvores nas seguintes vias públicas do Jardim Villaça:

	1. Avenida São Manoel;
	17. Rua Prof. Joaquim;

	2. Rua Santa Rosalina;
	18. Avenida São Luiz;

	3. Rua São Sebastião;
	19. Rua São João;

	4. Rua Santa Leocádia;
	20. Rua Nossa Senhora de Fátima

	5. Rua Santa Inês;
	21. Rua Santa Lúcia;

	6. Rua Santa Virgínia;

7. Rua Santa Emília;

8. Rua Santa Júlia;

9. Rua Santa Madalena;

10. Rua Santa Pedrina;

11. Rua Santa Augusta;

12. Rua Santa Maria;

13. Rua Vicente J. de Oliveira;

14. Avenida Antonio Pannelini;

15. Rua Dr. Durval Villaça;

16. Rua São Judas Tadeu;

	22. Rua São Sebastião;

23. Rua São Tibúrcio;

24. Rua São Francisco;

25. Rua Santa Teresinha;

26. Rua Santa Rosa;

27. Rua Santa Rita de Cássia;

28. Rua São Cristóvão;

29. Rua Santo Antônio;

30. Rua São Bento;

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que as árvores estão necessitando de poda, principalmente as da Av. São Manoel, Rua Santa Leocádia e Rua Santa Rosalina que estão a ponto de comprometer a rede elétrica e conseqüentemente o bem-estar e segurança dos moradores e transeuntes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de Abril de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

...continuação da INDICAÇÃO Nº 00524/2007

PROTOCOLO Nº 01991/2007 - 777